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TURNIERERGEBNISSE

4. Liga N AK30 Herren 1. Spieltag - Weiherhof

Datum:

Sa, 03.05.2025

Spielform:

Einzel - Zahlspiel/HOchstergebnis, 18 Locher

Abschlag Par Slope CR

B+C GC Weiherhof gelb 72 136 70.1

Brutto-Teamwertung

Summe der X besten Ergebnisse pro Club/Gruppe

Nr. Runde Name Heimatclub Brutto +/-
1 Weiherhof, GC 563 +131,0
1 Demetz, Oliver (4.9/4.0) Weiherhof, GC 81 9
Veauthier, Yannik (13.3/14.0) Weiherhof, GC 91 19
Lotsch, Sebastian (20.1/22.0) Weiherhof, GC 97 25
Linnenbach, Thomas (18.6/20.0) Weiherhof, GC 98 26
Seiler, Frank (13.4/14.0) Weiherhof, GC 98 26
Herrmann, Jurgen (13.3/14.0) Weiherhof, GC 98 26
NofR, Achim (19.3/21.0) Weiherhof, GC (105) 33
Wittmer, Bernd (16.8/18.0) Weiherhof, GC (108) 36
2 Kyllburger Waldeifel 577 +145,0
1 Cash, Graham (11.2/12.0) Kyllburger Waldeifel 85 13
Heinen, Franck (12.7/13.0) Kyllburger Waldeifel 86 14
Heid, Alexander (19.2/21.0) Kyllburger Waldeifel 98 26
Zwilling, Dennis (14.6/16.0) Kyllburger Waldeifel 101 29
Padilla, Dereld (19.7/22.0) Kyllburger Waldeifel 103 31
Gulz, Hans-Georg (27.5/31.0) Kyllburger Waldeifel 104 32
Zwilling, Uwe (25.9/29.0) Kyllburger Waldeifel (108) 36
Weich, Stephan (19.3/21.0) Kyllburger Waldeifel (108) 36
3 Waldbrunnen, GC 585 +153,0
1 Hoppen, Markus (18.3/20.0) Waldbrunnen, GC 92 20
Lower, Sebastian (13.2/14.0) Waldbrunnen, GC 93 21
Plag, Florian (18.8/21.0) Waldbrunnen, GC 97 25
Rockenfeller, Michael (16.3/18.0) Waldbrunnen, GC 97 25
Drews, Mats (15.5/17.0) Waldbrunnen, GC 98 26
Wagner, Viktor (27.2/31.0) Waldbrunnen, GC 108 36
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Nr.

Legende

Runde Name

Schroder, Thomas (26.5/30.0)
Rosducher, Dr. Jorg (27.6/31.0)
Westerwald, GC

Gehring, Dr. André (13.2/14.0)
Kovacevic, Amel (16.2/18.0)
Ramseger, Alexander (15.9/17.0)
Schneider, Jan (19.8/22.0)
Oettgen, Lars (15.6/17.0)
Stauber, Maximilian (25.3/29.0)
Ewald, Timm (27.9/32.0)

Kraft, Philip (24.1/27.0)
Maasberg, G&H

Friedt, Nick (17.0/19.0)
Stilgenbauer, Daniel (22.9/26.0)
Schmid, Klaus (18.4/20.0)
Schossig, Tim (27.1/31.0)
Meiswinkel, Siegfried (22.0/25.0)
Spieles, Karl-P. (18.6/20.0)
Roevenich, Simon (29.7/34.0)
Bublitz, Volkmar (20.8/23.0)

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis

HCPI(R): Vorlaufiger neuer HCP-Index(R) nach der Runde (unverbindlich)
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Heimatclub

Waldbrunnen, GC

Waldbrunnen, GC

Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC

Maasberg, G&H
Maasberg, G&H
Maasberg, G&H
Maasberg, G&H
Maasberg, G&H
Maasberg, G&H
Maasberg, G&H
Maasberg, G&H

Brutto
(109)
(117)

598
90
98
98

100

100

112

(113)
(115)

607
90
99

101

104

105

108

(113)
(132)
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+/-
37
45

+166,0
18
26
26
28
28
40
41
43

+175,0
18
27
29
32
33
36
41
60
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